Orçamentária Anual exercício de 2011. 

Art.  3º.  Servirá  de  suporte  para  a  abertura  de  crédito  de  que  trata  o  art.  1º,  o

superávit  financeiro  no  valor  de  R$  20.000,00  (vinte  mil  reais)  e  a  previsão  de

arrecadação a maior no valor de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) provenientes

de repasse de recursos do FNS – Fundo Nacional de Saúde, juntamente com a redução

na seguinte dotação orçamentária:  

16 – Reserva de Contingência 
01 – Reserva de Contingência 
2.085 – Reserva de Contingência 

9.9.99.99.00.00.00.00.0001.0-103 – Reserva de contingência